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	Europass

Curriculum Vitae
	

	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID: 
	Dizdari (Xhepa) Fatmira 
H45421082D 

	Adresa
	 Lagjja Manush Alimani, Rr. Zogu i Pare

	Telefoni
	+355674504130
	
	

	Fax
	

	E-mail
	dfatmira@gmail.com

	
	

	Nacionaliteti
	Shqiptar

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	21/4/1974 Shkoder

	
	

	Gjinia
	Femer

	
	

	  Fusha Profesionale
	Mesuese

	
	

	Eksperiencat e punës
	Mesuese prane shkolles “Lush Kola” Barbullush Shkoder

	
	

	Data
	5/3/1998 e ne vazhdim

	Pozita që është ushtruar
	Mesuese

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Mesuese e lendeve Biologji-Kimi

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	DAR Shkoder

	Lloji i biznesit ose sektorit

 
	   Arsimi publik


	
	

	Edukimi dhe Trajnimet
	Shkruani për përvojën e juaj akademike/ nëse ka nevoj shtoni rubrika të reja/ filloni nga shkolla/kursi aktual

	
	

	Data
	22/9/1997

	Titulli i fituar i kualifikimit
	  Mesuese e Biologjise dhe e Kimise

	Aftesitë profesionale të përfituara
	Mesuese e Biologjise dhe e Kimise

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi”

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	Arsimi i larte


	Data
	26-30/6/2000

	Titulli i fituar i kualifikimit
	 Per menaxhim emergjencash, projekti sphere

	Aftesitë profesionale të përfituara
	Per menaxhim emergjencash

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	UNHCR

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	CARE INTERNATIONAL

	Data
	 23-24/1/2015

	Titulli i fituar i kualifikimit
	 Certifikate vleresimi per modulet: Komunikimi, Etika dhe Teknologjia (3 kredite)

	Aftesitë profesionale të përfituara
	Komunikimi, Etika dhe Teknologjia

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	Qendra didaktike IRISOFT

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	Trajnim


	Data
	4/10/2015

	Titulli i fituar i kualifikimit
	 Kuptimi mbi kompetencat themelore (2 kredite)

	Aftesitë profesionale të përfituara
	Kuptimi mbi kompetencat themelore

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	Instituti Shqiptar per Studime dhe Edukim ne Teknologjine e Informacionit ISSETI

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	Trajnim


	Data
	5/10/2015

	Titulli i fituar i kualifikimit
	 Ligji i arsimit parauniversitar (1 kredit)

	Aftesitë profesionale të përfituara
	Permirsimin e shkalles se kualifikimit te mesuesve dhe te rejat me te fundit mbi ligjin per arsimin parauniversitar

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	Instituti Shqiptar per Studime dhe Edukim ne Teknologjine e Informacionit ISSETI

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	Trajnim


	Data
	12/12/2014

	Titulli i fituar i kualifikimit
	 Formate te hartimit te planit vjetor te punes se shkolles (1 kredit)

	Aftesitë profesionale të përfituara
	 Per perdorimin me efektiv te planit vjetor te punes ne shkolle

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	 Instituti Shqiptar per Studime dhe Edukim ne Teknologjine e Informacionit ISSETI

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	Trajnim


	Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	 Gjuha amtare
	Shqipja

	
	

	Gjuhët tjera 
	

	Vetë – vlerësimi 
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Sipas nivelit europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	E folur interaktive
	E folur produktive
	

	Italish
	
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	Anglisht
	
	
	Mire
	
	Mire
	
	Mire
	
	Mire
	
	Mire

	
	(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët

	
	

	Aftesitë shoqërore
	Jam e komunikueshme dhe bashkepunuese ne pune

	a
	

	Aftesitë organizative
	Kam aftesi te mira ne planifikim organizim dhe menaxhim

	
	

	Aftësit teknike
	Perdor kompjuterin.

	
	

	Aftësit kompjuterike
	Perdor programet Word dhe Powerpoint

	
	

	Aftësit artistike
	Kam aftesi ne interpretim

	Patent Shoferi
                     Dokumente t​ë bashkangjitur
	Nuk kam patente shoferi
Listoni dokumentet e bashkangjitur në CV
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